ראו כדוגמאות מייצגות בלבד: בג"ץ 9098/01 גניס נ' משרד הבינוי והשיכון (נבו 22.11.2004), שבו דחה בג"ץ את האפשרות להשעות הטבות שניתנו בחוק באופן רטרואקטיבי, וזאת למרות לשונו המפורשת של החוק (השוו לשם, בפס' 3 לפסק דינו של השופט (בדימו') ריבלין); עוד ראו לאחרונה בג"ץ 5119/23 התנועה לטוהר המידות נ' הכנסת (נבו 26.10.2023), שם פורש חוק הרשויות המקומיות (בחירות) (תיקון מס' 53), התשפ"ג–2023, ס"ח 516 כך שיחול רק מהבחירות המקומיות הבאות. זאת על אף שביית המשפט הודה שהכוונה הסובייקטיבית של המחוקקים, שאף עלתה מלשון החוק, הייתה להחלה מיידית של התיקון. לפסק דינו של ממלא מקום הנשיא הצטרפו יתר השופטים באותו מקרה ובכללם רבים משופטי הרוב בבג"ץ הסבירות.